
Dezka Děčín s.r.o.

Prokopa Holého 8, 405 02 Děčín 4

IČ: 27311066

DIČ: C227311066

Váš dopis značky / ze dne č. j. /spisová značka datum vyřizu'e / telefon / e-mail

SNPCS 00368/2024 12. 1. 2024

 

Véc: Objednávka dopravy — autobusu- Jeseníky

Objednávám dopravu autobusem typu MAN LIONS COACH - 53 OSOB pro účely odborne exkurze pro

zaměstnance Správy NP ČS a Správy Saského NP:

Vícedenní akce, 4 dny:

Termín: 6. června — 9. června 2024 (čtvrtek — neděle)

Cílová stanice: Jeseníky (ubytování chata Barborka, Malá Morávka 269, 793 36 Malá Morávka)

Nástupní stanice: Děčín aut. nádraží, Bad Schandau a pak Krásná Lípa Pražská 52 — u budovy Správy NP ČŠ (u

cesty zpět nejdříve KL a pak DC)

Další jízdy: počty kilometrů ujetých na místě předpokládáme 250 km

Čas odjezdu 6.6.2 Děčína v 7:00 hodin

Čas návratu 9.6. do Děčín cca 19 hodin

Cena celkem bez 12% DPH: 52 678.57,— Kč

Cena celé zakázky nepřesáhne 59 000,— Kč včetně 12% DPH.

Cena je splatná na základě vystavené faktury po dokončení cele zakázky převodem na účet.

Fakturu prosím zašlete na adresu: Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 457/52, 407 46 Krásná

Lípa, nebo emailem na: fakturace@npcs.cz .

Na fakturu prosím uveďte číslo jednací ze záhlaví této objednávky.

 

veřejných vztahů



From: Doprava Dezka s.r.o. <doprava@dezka.cz>

Sent: Wednesda , Janua 17, 2024 12:11 PM

Subject: RE: KALKULACE - Termín: 6. června — 9. června 2024 (čtvrtek - neděle)

Dobrý den,

Prosim o úpravu Vaší objednávky z důvodu navýšení ceny o plánované výlety v předpokládané délce 250

km.

Zaslaná cena dopravy se vztahuje pouze na trasu z Děčína do Malé- Morávky a zpét.

V kalkulaci nebylo počítáno s kilometrovným za další jízdy. Tyto výlety nebyly uvedeny při výpočtu

kalkulační ceny.

Tyto kilometry ujeté při výletech navíc budou doúčtovány dle aktuálních sazeb.

Předběžně by byla kalkulace zájezdu při navýšení o 250 km cca Kč 59000,- vč. DPH 12%

Před termínem a uskutečněním zájezdu nebo přepravy mužete provest ověření přistavení autobusu na tel.:

!o!u! jste v objednávce neuvedli kontaktní a fakturační údaje, tyto informace a mobilní kontakt

dodatečně zašlete.

S pozdravem

8U|O!USOV€1 !O rava

—
doprava©dezkacz

BEEKA
::L'luní ”In”?

Dezka Děčín s.r.o. , Prokopa Holého 8. 405 02 Děčín 4

IČO: 27311066 DlČ: CZ27311066 Bankovní spojení: Komerční banka Děčín číslo učtu!

tel: (+420) 412 532111 (3817— fax: (+420) 412 531 176 e—maíl: in 0 ez acz

www.dezka.cz

 

Sent: T , , .

To: doprava©dezkacz

Subject: Poptávka autobusu

Importance: High

Dobrý den,

Rádi bychom si u vás objednali autobus MAN LIONS COACH - 53 OSOB pro následující akci:

Vícedenní akce, 4 dny:

Termín: 6. června — 9. června 2024 (čtvrtek _ neděle)

Cílová stanice: Jeseníky (ubytování Malá Morávka 269, 793 36 Malá Morávka)

Nástupní stanice: Děčín aut. nádraží, Bad Schandau a pak Krásná Lípa Pražská 52 — u budovy Správy

NP ČŠ (u cesty zpět nejdříve KL a pak DC)

Dalšíjízdy: budeme tam popojíždět po různých místech v Jeseníkách — odhad 250 Km.

Čas odjezdu 6.6.2 Děčína v 7:00 hodin

Čas návratu 9.6. do Děčín cca 19 hodin


